SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /CV-KNĐL Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua sắm vật tư văn phòng, vật rẻ tiền mau hỏng quý I, II năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm đang có nhu

cầu mua sắm vật tư văn phòng, vật rẻ tiền mau hỏng quý I, II năm 2025.

Trung tâm lập thư mời gửi đến các đơn vị kinh doanh quan tâm tham gia chào

giá mua sắm vật tư văn phòng, vật rẻ tiền mau hỏng quý I, II năm 2025 với số lượng

như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Hình thức nhận báo giá: Báo giá của đơn vị bỏ trong bì thư gửi qua đường bưu

điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính – Kế hoạch tổng hợp, Trung

tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm, số 75 Lê Duẩn, Phường Tân Thành,

TP. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

Thời gian nhận báo giá: Từ 09h00 ngày 17/3/2025 đến 17h00 ngày 21/3/2025

Hồ sơ chào giá gồm:

Bảng Báo giá (do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu);

Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo giá và hiệu lực báo giá. Giá chào bao

gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí  (nếu có), giao hàng tại Trung tâm Kiểm

nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA VẬT TƯ VĂN PHÒNG,

VẬT RẺ TIỀN MAU HỎNG

(Đính kèm Thư mời chào giá số:       /CV-KNĐL, ngày     /3/2025

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1  Bàn chải chà dép  Cái  4

2  Bật lửa  Cái  10

3  Bếp hồng ngoại  Cái  1

4  Búi rửa dụng cụ lưới Cái  10

5  Can đựng chất thải 20 lít Can  6

6  Cây gạt nước sàn nhà Cây 1

7  Cây lau nhà (mùng) Cây 7

8  Chai 1000ml  Chai 200

9  Chai 500ml  Chai 100

10  Chổi Cây 10

11  Chổi cước nhựa Cây 2

12  Dao cán nhỏ Cái 2

13  Dao lam Hộp 10

14  Dây thun size đại F4cm Kg 2

15
Dép bít mũi đi trong phòng

thí nghiệm
Đôi  27

16  Găng tay cao su Đôi 2

17
Găng tay chịu nhiệt silicon

chống trơn
Đôi 3

18  Găng tay vải Đôi 3

19  Giấy bạc  Cuộn 10

20
Giấy bạc cuộn lớn

(30cmx30cm)
Cuộn 1

21  Giấy lụa Hộp 82

22  Giấy vệ sinh Lố 71

23
Hộp nhựa hình chữ nhật có

nắp 10 lít
Cái 2

24
Hộp nhựa hình chữ nhật có

nắp 15 lít
Cái 2

25  Khăn lau Cái  85

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

26  Màng bọc thực phẩm 30cm Cuộn 5

27  Móc dán tường Cái 20

28
Móc inox gắn tường (10

chấu)
Cái 1

29  Nẹp giấy nhựa 8cm Hộp 2

30  Nước giặt Túi 2

31  Nước lau kính Chai 4

32  Nước lau nhà 1 lít/Chai 20

33  Nước rửa chén 1 lít/Chai 42

34  Nước rửa tay Chai 38

35
Ổ cắm đa năng Lioa 10 lỗ

(dài x rộng x cao:

15cm*50cm*10cm)

Cái 3

36  Pin Lithium AA (3.6V) Cặp 3

37
Quạt đứng công nghiệp

(kích thước 59x59x163cm)
Cái  1

38  Rổ Inox loại dày F20cm Cái 4

39  Rổ Inox loại dày F26cm Cái 2

40  Túi rác  Kg 40

41  Túi rác đen Kg 30

42  Túi rác lớn Kg 6

43  Túi Zip 10*15 Kg 3

44  Túi Zip 12*15 Kg 2

45  Túi Zip 15*20 Kg 1

46  Túi Zip 30*40 Kg 1

47  Túi Zip 5*7cm Kg 1

47 khoản

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số         /CV-KNĐL ngày        tháng    năm 2025 của Trung tâm Kiểm

nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Đắk Lắk, chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp) báo giá hàng hóa vật tư văn

phòng, vật rẻ tiền mau hỏng như sau:

 1. Báo giá hàng hóa vật tư văn phòng, vật rẻ tiền mau hỏng như sau:

STT Tên hàng hóa Tên thương mại
Đơn vị

tính
Số lượng Thành tiền

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng … ngày kể từ ngày …. tháng ….. năm 2025.

 …, ngày … tháng … năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:45:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:03:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:03:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!